
B u d e
MENU

Gr
immelts BurgerEst. 2015

ALLE BURGER AUF WUNSCH MIT 180G RINDERPATTY, CHICKEN PATTY ODER VEGGIE PATTY.

ZU DEN BURGERN KÖNNT IHR ZWISCHEN  POMMES UND SÜSSKARTOFFEL-POMMES (+1,50 €) WÄHLEN.

WERNER

10,90€

13,90€

11,90€

11,90€

12,90€

15,90€

NAPOLEON

ANTJE

STEVE

JOE

BURGERMEISTER

DER CLASSIC BURGER

SALAT, TOMATE, ROTE ZWIEBELN,  
GURKE UND BURGERDRESSING

SALAT, TOMATE, PREISELBEER- 
ZWIEBELMARMELADE, GURKE, 

WILDKRÄUTERSALAT  
UND BURGERDRESSING

SALAT, TOMATE, 2 SORTEN KÄSE,
ROTE ZWIEBELN, GURKE UND  

BURGERDRESSING

PULLED BEEF, SALAT, COLESLAW  
BBQ-SAUCE

SALAT, TOMATE, KÄSE, BACON,
ROTE ZWIEBELN, GURKE UND  

BURGERDRESSING

2 PATTYS, SALAT, TOMATE, 2 SORTEN 
KÄSE, BACON, ROTE ZWIEBELN,  
GURKE UND BURGERDRESSING

DER BACON CHEESE BURGER

DER DOPPELTE MIT ALLEM

DER DOUBLE CHEESE BURGER

DER ETWAS SÜSSE BURGER DER PULLED BEEF BURGER

BURGER

JÜRGEN

ZEUS

8,40€

9,90€

9,40€

9,90€

8,40€

18,90€

ARIELLE

FRANCESCO

CARMEN

RONDA

DER KLASSIKER

DER GRIECHE

FRISCH GEBACKENER  
FLAMMKUCHEN MIT SPECK  

UND ZWIEBELN

FRISCHE BLATTSALATVARIATION,
TOMATEN, GURKEN, FETA UND  

OLIVEN

FRISCH GEBACKENER  
FLAMMKUCHEN MIT  

LACHSWÜRFELN UND LAUCH

FRISCHE BLATTSALATVARIATION,  
GEFLÜGELBRUST, TOMATEN,  

GURKEN UND KRÄUTERDRESSING

FRISCH GEBACKENER  
FLAMMKUCHEN MIT PAPRIKA  

UND MAIS

SPARE RIBS MIT BBQ-SAUCE,  
COLESLAW UND  
POMMES FRITES

DER VEGGIE

ZART ABER KRÄFTIG

DER SKANDINAVISCHE

DER SOMMERLICHE

FLAMMKUCHEN

SALATE RIBS
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